

Tæbyvej 3-13 ApS
Ryvangs Allé 18, 2100 København Ø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 44 52 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Kasper Ejvind Harild Stenfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tæbyvej 3-13 ApS
Ryvangs Allé 18
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 44 52 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Christian Stenfeldt Milbrat
Johan Harald Stenfeldt Hansen
Anders Otto Stenfeldt Hansen
Kasper Ejvind Harild Stenfeldt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning og administration af ejendommen, beliggende Tæbyvej 3-13, 2610 Rødovre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.827.927 kr. mod 3.730.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.122.993 kr. mod 3.294.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.827.927	3.730.414
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.600.000	900.000
1 Personaleomkostninger	<u>-187.000</u>	<u>-64.000</u>
Driftsresultat	6.240.927	4.566.414
Andre finansielle indtægter	14.330	17.855
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-969.336</u>	<u>-320.721</u>
Resultat før skat	5.285.921	4.263.548
2 Skat af årets resultat	<u>-1.162.928</u>	<u>-969.500</u>
Årets resultat	<u>4.122.993</u>	<u>3.294.048</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	<u>2.122.993</u>	<u>294.048</u>
Disponeret i alt	<u>4.122.993</u>	<u>3.294.048</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	67.400.000	63.800.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.400.000</u>	<u>63.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>67.400.000</u>	<u>63.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	77.072	0
	Andre tilgodehavender	656.551	515.974
	Tilgodehavender i alt	<u>733.623</u>	<u>515.974</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.662.222</u>	<u>1.490.865</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.395.845</u>	<u>2.006.839</u>
	Aktiver i alt	<u>69.795.845</u>	<u>65.806.839</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	33.363.118	31.240.126
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>35.413.118</u>	<u>33.290.126</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	9.570.000	8.610.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.570.000</u>	<u>8.610.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	21.172.749	21.447.244
	Deposita	1.985.036	1.426.238
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.157.785</u>	<u>22.873.482</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	304.522	30.027
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	410.420	352.342
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	534.227	79.739
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.571	253.898
	Selskabsskat	0	73.914
	Anden gæld	326.202	243.311
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.654.942</u>	<u>1.033.231</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.812.727</u>	<u>23.906.713</u>
	Passiver i alt	<u>69.795.845</u>	<u>65.806.839</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	30.946.077	0	30.996.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.049	2.000.000	2.294.049
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	31.240.126	2.000.000	33.290.126
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.122.992	2.000.000	4.122.992
	<u>50.000</u>	<u>33.363.118</u>	<u>2.000.000</u>	<u>35.413.118</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	187.000	64.000
	<u>187.000</u>	<u>64.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	202.928	573.914
Årets regulering af udskudt skat	960.000	370.000
Regulering af tidligere års skat	0	25.586
	<u>1.162.928</u>	<u>969.500</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	26.343.215	26.343.215
Kostpris 31. december 2023	<u>26.343.215</u>	<u>26.343.215</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	37.456.785	36.556.785
Årets regulering til dagsværdi	3.600.000	900.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>41.056.785</u>	<u>37.456.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>67.400.000</u>	<u>63.800.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 industri- og logistikejendom på i alt 13.445 m² beliggende i Rødovre.

Genudlejningsmulighederne er fornuftige og vurderes at afspejle de generelle markedsforhold.

Ejendommens lejere udgør blandt andet Hobbs Konstruktions ApS, CT Wellness, SuperEvent ApS, Rødovre Kommune Teknisk forvaltning, AK-Enterprise, Rødovre Fitness Club ApS mv.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for ejendommen med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	6,25

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 67.400 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.600 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.800 t.kr.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	8.610.000	8.240.000
Udskudt skat af årets resultat	960.000	370.000
	<u>9.570.000</u>	<u>8.610.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.477.271	21.477.271
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-304.522</u>	<u>-30.027</u>
	<u>21.172.749</u>	<u>21.447.244</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.839.552</u>	<u>16.076.498</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.477 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 67.400 t.kr.		
7. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		